
 

 
 

                                                           

СЛОБОЖАНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 червня 2025 року                      м. Слобожанське                                             № 481  

Про внесення змін до додатку   

рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

«Про затвердження складу 

комісії» від 16.08.2023р. № 302 

Відповідно до Постанови Верховної Ради України «Про віднесення селища 

Слобожанське Чугуївського району Харківської області до категорії міст від 13 березня 

2025 року №4317- IX та рішення сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 

23.04.2025 року №2920-VIII «Про зміну найменування органу місцевого самоврядування 

та найменування посади селищного голови», відповідно до статей 4, 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24.02.2022 року 

№ 68/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», «Порядку виконання невідкладних 

робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 

пошкодженням будівель та споруд», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України  від 19.04.2022 року № 473,  «Порядку виконання робіт з демонтажу об’єктів, 

пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, воєнних дій або 

терористичних актів», затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України  від 

19.04.2022 року № 474. на виконання власних повноважень, зазначених статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Внести зміни до додатку до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради «Про затвердження складу комісії» від 16.08.2023р. № 302, а саме: 

1.1 Вивести зі складу комісії з обстеження пошкоджених будівель та споруд Зміївської ТЕС, 

які  були пошкоджені в результаті ракетних обстрілів  внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації: 

-   *** - головний інженер Зміївської ТЕС; 

-  *** - начальник відділу безпеки та внутрішнього контролю Зміївської ТЕС 

департаменту безпеки та контролю ПАТ «Центренерго»; 

-   *** - заступник директора з економічних та майнових питань Зміївської ТЕС. 

1.2 Включити до складу комісії з обстеження пошкоджених будівель та споруд Зміївської 

ТЕС, які  були пошкоджені в результаті ракетних обстрілів  внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації: 

- *** - головний інженер Зміївської ТЕС; 

- *** - представник відділу безпеки та внутрішнього контролю Зміївської ТЕС 



департаменту безпеки та контролю ПАТ «Центренерго» 

2.   Визнати рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про внесення 

змін до додатку  рішення» від 06.12.2024року №1269 таким, що втратило чинність. 

3.  Додаток до рішення складу комісії викласти в новій редакції (додається).   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти начальника відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Володимира ЮНОШЕВА. 

 

 

 

 

Слобожанський міський  голова                                                               Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Додаток  

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Слобожанської міської ради 

                                                                                             від 18.06.2025 №  

 

                                                                       Комісія 

з обстеження пошкоджених будівель та споруд Зміївської ТЕС, які були пошкоджені в 

результаті ракетних обстрілів внаслідок збройної агресії Російської Федерації 

 

1. Дмитро ДІХТЯР - голова комісії, Слобожанський міський голова; 

2. Володимир ЮНОШЕВ - заступник голови комісії, начальник відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради; 

3. Євген ОМЕЛЬЧЕНКО - секретар комісії, головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Слобожанської міської ради; 

 Члени комісії: 

10. Алла ОВЧИНИКОВА - експерт; 

11. Дмитро РУДЦЬКИЙ - головний спеціаліст-архітектор відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської 

міської ради;  

12. Олена ЗІЛЬБАЯР - заступник директора з економічних та майнових питань Зміївської 

ТЕС;  

13. Поліна БІЛЕЦЬКА - головний бухгалтер Зміївської ТЕС; 

14. Геннадій ПАЛІЙ - заступник головного інженера з реконструкції Зміївської ТЕС;  

15. Інеса ЧЕБАНЕНКО - начальник відділу майнових відносин Зміївської ТЕС; 

16. Володимир ЧЕБАНЕНКО - начальник юридичного відділу Зміївської ТЕС; 

17. Наталія БАГАЦЬКА - начальник планово-економічного відділу Зміївської ТЕС; 

18. Павло КУРИЛО -  головний інженер Зміївської ТЕС; 

19. Олександр МУДРИК - представник відділу  безпеки та внутрішнього контролю 

Зміївської ТЕС департаменту безпеки та контролю ПАТ «Центренерго»; 

20. Ольга КУЩ провідний економіст з договірних та претензійних робіт відділу 

майнових відносин Зміївської ТЕС; 

21. Матеріально-відповідальна особа за місцем розташування активу. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                         Яна ХАБАРОВА 

 


